
Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Camera Plurinominale
ELEZIONE POLITICHE 04 marzo 2018
Comune di Copparo

Voti per Sezione

1
MOV5

2
POP FAM

3
SIN RIV

4
CIV POP

5
PD

6
IT EU IN

7
+EUR

8
NOI CON V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 722 544 75,35 140 28,00 4 0,80 3 0,60 7 1,40 111 22,20 4 0,80 9 1,80 1 0,20 500 91,91 44 8,09 

   2 719 539 74,97 157 31,09 1 0,20 2 0,40 1 0,20 126 24,95 4 0,79 17 3,37 0 0,00 505 93,69 34 6,31 

   3 713 572 80,22 146 31,20 2 0,43 4 0,85 4 0,85 112 23,93 1 0,21 10 2,14 1 0,21 468 81,82 104 18,18 

   4 700 531 75,86 114 22,98 4 0,81 3 0,60 2 0,40 125 25,20 3 0,60 6 1,21 2 0,40 496 93,41 35 6,59 

   5 753 615 81,67 157 28,24 4 0,72 4 0,72 1 0,18 133 23,92 1 0,18 17 3,06 3 0,54 556 90,41 59 9,59 

   6 661 532 80,48 114 23,46 2 0,41 0 0,00 4 0,82 143 29,42 1 0,21 6 1,23 1 0,21 486 91,35 46 8,65 

   7 782 627 80,18 145 24,96 3 0,52 1 0,17 3 0,52 180 30,98 0 0,00 8 1,38 3 0,52 581 92,66 46 7,34 

   8 711 578 81,29 130 24,57 1 0,19 1 0,19 1 0,19 125 23,63 1 0,19 6 1,13 3 0,57 529 91,52 49 8,48 

   9 775 637 82,19 150 25,47 1 0,17 3 0,51 2 0,34 155 26,32 4 0,68 12 2,04 3 0,51 589 92,46 48 7,54 

  10 772 605 78,37 175 31,47 0 0,00 4 0,72 1 0,18 155 27,88 2 0,36 6 1,08 1 0,18 556 91,90 49 8,10 

  11 633 509 80,41 129 28,41 5 1,10 0 0,00 6 1,32 110 24,23 1 0,22 15 3,30 3 0,66 454 89,19 55 10,81 

  12 671 512 76,30 142 29,71 3 0,63 0 0,00 3 0,63 126 26,36 1 0,21 10 2,09 1 0,21 478 93,36 34 6,64 

  13 900 703 78,11 161 24,39 2 0,30 1 0,15 3 0,45 157 23,79 5 0,76 10 1,52 2 0,30 660 93,88 43 6,12 

  14 289 240 83,04 71 31,98 1 0,45 2 0,90 0 0,00 59 26,58 0 0,00 3 1,35 0 0,00 222 92,50 18 7,50 

  15 273 217 79,49 43 21,61 0 0,00 0 0,00 3 1,51 71 35,68 1 0,50 6 3,02 0 0,00 199 91,71 18 8,29 

  16 329 270 82,07 54 21,69 1 0,40 1 0,40 5 2,01 70 28,11 0 0,00 8 3,21 1 0,40 249 92,22 21 7,78 

  17 526 414 78,71 115 30,26 0 0,00 1 0,26 1 0,26 72 18,95 1 0,26 6 1,58 0 0,00 380 91,79 34 8,21 

  18 222 179 80,63 30 17,14 3 1,71 2 1,14 0 0,00 51 29,14 0 0,00 1 0,57 1 0,57 175 97,77 4 2,23 

  19 619 514 83,04 123 25,95 2 0,42 1 0,21 4 0,84 107 22,57 4 0,84 3 0,63 3 0,63 474 92,22 40 7,78 

  20 661 524 79,27 126 25,82 3 0,61 1 0,20 2 0,41 131 26,84 3 0,61 1 0,20 3 0,61 488 93,13 36 6,87 

  21 538 395 73,42 100 27,17 1 0,27 2 0,54 5 1,36 89 24,18 1 0,27 4 1,09 3 0,82 368 93,16 27 6,84 

  22 583 441 75,64 124 29,88 2 0,48 3 0,72 2 0,48 101 24,34 2 0,48 12 2,89 1 0,24 415 94,10 26 5,90 

  23 274 188 68,61 41 23,56 1 0,57 1 0,57 2 1,15 35 20,11 0 0,00 2 1,15 1 0,57 174 92,55 14 7,45 

Totali 13.826 10.886 78,74 2.687 26,86 46 0,46 40 0,40 62 0,62 2.544 25,43 40 0,40 178 1,78 37 0,37 10.002 91,88 884 8,12 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Camera Plurinominale
ELEZIONE POLITICHE 04 marzo 2018
Comune di Copparo

Voti per Sezione

9
FI

10
LEGA

11
FRATELLI

12
IT A ITA

13
REP ALA

14
POT POP

15
LEU

16
CASAPOUN V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 722 544 75,35 59 11,80 116 23,20 20 4,00 3 0,60 0 0,00 5 1,00 16 3,20 2 0,40 500 91,91 44 8,09 

   2 719 539 74,97 48 9,50 113 22,38 15 2,97 2 0,40 1 0,20 2 0,40 14 2,77 2 0,40 505 93,69 34 6,31 

   3 713 572 80,22 47 10,04 104 22,22 11 2,35 2 0,43 0 0,00 4 0,85 16 3,42 4 0,85 468 81,82 104 18,18 

   4 700 531 75,86 60 12,10 138 27,82 11 2,22 1 0,20 1 0,20 6 1,21 15 3,02 5 1,01 496 93,41 35 6,59 

   5 753 615 81,67 53 9,53 143 25,72 19 3,42 2 0,36 1 0,18 6 1,08 9 1,62 3 0,54 556 90,41 59 9,59 

   6 661 532 80,48 49 10,08 109 22,43 15 3,09 1 0,21 0 0,00 11 2,26 20 4,12 10 2,06 486 91,35 46 8,65 

   7 782 627 80,18 57 9,81 136 23,41 20 3,44 3 0,52 0 0,00 4 0,69 10 1,72 8 1,38 581 92,66 46 7,34 

   8 711 578 81,29 83 15,69 141 26,65 12 2,27 2 0,38 0 0,00 4 0,76 14 2,65 5 0,95 529 91,52 49 8,48 

   9 775 637 82,19 54 9,17 138 23,43 24 4,07 5 0,85 2 0,34 5 0,85 28 4,75 3 0,51 589 92,46 48 7,54 

  10 772 605 78,37 43 7,73 131 23,56 11 1,98 1 0,18 0 0,00 0 0,00 20 3,60 6 1,08 556 91,90 49 8,10 

  11 633 509 80,41 51 11,23 95 20,93 18 3,96 5 1,10 2 0,44 0 0,00 13 2,86 1 0,22 454 89,19 55 10,81 

  12 671 512 76,30 45 9,41 117 24,48 7 1,46 4 0,84 1 0,21 1 0,21 10 2,09 7 1,46 478 93,36 34 6,64 

  13 900 703 78,11 87 13,18 178 26,97 17 2,58 5 0,76 0 0,00 4 0,61 20 3,03 8 1,21 660 93,88 43 6,12 

  14 289 240 83,04 18 8,11 43 19,37 7 3,15 1 0,45 0 0,00 1 0,45 12 5,41 4 1,80 222 92,50 18 7,50 

  15 273 217 79,49 20 10,05 47 23,62 4 2,01 0 0,00 0 0,00 1 0,50 3 1,51 0 0,00 199 91,71 18 8,29 

  16 329 270 82,07 26 10,44 60 24,10 10 4,02 0 0,00 1 0,40 2 0,80 9 3,61 1 0,40 249 92,22 21 7,78 

  17 526 414 78,71 38 10,00 107 28,16 18 4,74 2 0,53 0 0,00 6 1,58 10 2,63 3 0,79 380 91,79 34 8,21 

  18 222 179 80,63 16 9,14 55 31,43 5 2,86 1 0,57 1 0,57 2 1,14 6 3,43 1 0,57 175 97,77 4 2,23 

  19 619 514 83,04 73 15,40 125 26,37 20 4,22 1 0,21 0 0,00 3 0,63 3 0,63 2 0,42 474 92,22 40 7,78 

  20 661 524 79,27 61 12,50 129 26,43 13 2,66 7 1,43 0 0,00 0 0,00 7 1,43 1 0,20 488 93,13 36 6,87 

  21 538 395 73,42 39 10,60 96 26,09 9 2,45 2 0,54 0 0,00 3 0,82 13 3,53 1 0,27 368 93,16 27 6,84 

  22 583 441 75,64 44 10,60 93 22,41 9 2,17 3 0,72 2 0,48 4 0,96 9 2,17 4 0,96 415 94,10 26 5,90 

  23 274 188 68,61 20 11,49 60 34,48 7 4,02 2 1,15 0 0,00 0 0,00 1 0,57 1 0,57 174 92,55 14 7,45 

Totali 13.826 10.886 78,74 1.091 10,91 2.474 24,74 302 3,02 55 0,55 12 0,12 74 0,74 278 2,78 82 0,82 10.002 91,88 884 8,12 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Camera Plurinominale
ELEZIONE POLITICHE 04 marzo 2018
Comune di Copparo

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 722 544 75,35 500 91,91 44 8,09 8 1,47 9 1,65 0 0,00 27 4,96 

   2 719 539 74,97 505 93,69 34 6,31 6 1,11 6 1,11 0 0,00 22 4,08 

   3 713 572 80,22 468 81,82 104 18,18 8 1,40 72 12,59 0 0,00 24 4,20 

   4 700 531 75,86 496 93,41 35 6,59 5 0,94 8 1,51 0 0,00 22 4,14 

   5 753 615 81,67 556 90,41 59 9,59 9 1,46 29 4,72 0 0,00 21 3,41 

   6 661 532 80,48 486 91,35 46 8,65 8 1,50 12 2,26 0 0,00 26 4,89 

   7 782 627 80,18 581 92,66 46 7,34 9 1,44 6 0,96 0 0,00 31 4,94 

   8 711 578 81,29 529 91,52 49 8,48 3 0,52 11 1,90 0 0,00 35 6,06 

   9 775 637 82,19 589 92,46 48 7,54 7 1,10 12 1,88 0 0,00 29 4,55 

  10 772 605 78,37 556 91,90 49 8,10 9 1,49 9 1,49 0 0,00 31 5,12 

  11 633 509 80,41 454 89,19 55 10,81 8 1,57 13 2,55 0 0,00 34 6,68 

  12 671 512 76,30 478 93,36 34 6,64 4 0,78 11 2,15 0 0,00 19 3,71 

  13 900 703 78,11 660 93,88 43 6,12 5 0,71 10 1,42 0 0,00 28 3,98 

  14 289 240 83,04 222 92,50 18 7,50 4 1,67 0 0,00 0 0,00 14 5,83 

  15 273 217 79,49 199 91,71 18 8,29 5 2,30 4 1,84 0 0,00 9 4,15 

  16 329 270 82,07 249 92,22 21 7,78 4 1,48 6 2,22 0 0,00 11 4,07 

  17 526 414 78,71 380 91,79 34 8,21 10 2,42 7 1,69 0 0,00 17 4,11 

  18 222 179 80,63 175 97,77 4 2,23 1 0,56 0 0,00 0 0,00 3 1,68 

  19 619 514 83,04 474 92,22 40 7,78 4 0,78 14 2,72 0 0,00 22 4,28 

  20 661 524 79,27 488 93,13 36 6,87 7 1,34 6 1,15 0 0,00 23 4,39 

  21 538 395 73,42 368 93,16 27 6,84 5 1,27 5 1,27 0 0,00 17 4,30 

  22 583 441 75,64 415 94,10 26 5,90 6 1,36 10 2,27 0 0,00 10 2,27 

  23 274 188 68,61 174 92,55 14 7,45 2 1,06 7 3,72 0 0,00 5 2,66 

Totali 13.826 10.886 78,74 10.002 91,88 884 8,12 137 1,26 267 2,45 0 0,00 480 4,41 
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